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Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - prizren Belediyet
ryest

21,fly2025

Kryetari i Komun€s , nebaz€te nenit 13 te Ligiit Nr.03/L-040 per veteqeverisje Lokale (Gazetazyrtate e Republik€s s€ Kosov€s Nr.28/ zois1, si dhe n€ pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 per Prokurimi Publik ne Republik€n e Kosoves, si dhe Rregulave dhe Udh€zuesit operativ p€rProkurim Publik/Nr. A01, nxjerre:

2' Emri mbiemri: sIMIRKRASNIQI pozita q€ mban zyrtarine momentin e caktimit Drejtor

l#ffi. 
caktohet Mbikeqyrds i drejtperdrejt€ i Menaxherit te Kontrates, sipas pikes 1 te ketij

VENDIM

1' Caktohet Mbikeqyr€si i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t6 Kontrates dhe Menaxheri i kontrat€sPdr:

Bleria e shErbimeve sh€ndet6sore p6r p€rmbushjen e nevojave per staf shtese t6 institucioneve t6 KpSl
622-24-3539-2tt

Emri mbiemri: Adrit Krasniqi pozitaqE mban zqtafine momentin e caktimit infermier n6
QKMF caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pikes 1. te ketii vendimi.

4' Mbikeqyr€s i drejtperdrejte i Menaxherit te Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen qe tebcjne administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n6 pajtim me Neni 6l t6R'regullave dhe udhezuesit operativ per Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe tvtanuatet p6r perdorim
tE Modulit p6r Menaxhim t6 Kontrat€.

5 Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit te kontrat€s p.rkatese.

Kopje: Menaxherit t€ projekti!
Mbik€qyr6s i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrat€s;
Drejtoris6 s6 prokurimi!

Dreitorit t€ Drejtoris€ p€rkatdse;
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